バドミントン部顧問各位

令和６年度長野県高等学校総合体育大会 バドミントン競技

東信大会  試合球共同購入について

 大会での使用（試合）球を出場校ならびに出場選手のみなさんで共同購入することとなっておりま

す。つきましては、物価高の折、下記のとおり昨年度よりも金額を上げさせていただきましたので、

よろしくお願い申し上げます。なお、集金時には紙幣でのお支払いにご協力をお願いいたします。

記

１．使 用 球  ヨネックス「ニューオフィシャル」2番を予定

          →その時の天候をみて適正なシャトルを本部で判断します

２．各校負担金（下表参照）

         学校対抗戦出場校  １チーム  4,000円

          個人戦ダブルス          １  組  1,600円

          個人戦シングルス  １  人   800円

   ※ 大会当日、本部へお支払いください。

   ※ 当日棄権の選手からも代金はいただきます。

 ３．試合後、使用シャトルは各学校均等割り(人数に関係なく)で配布いたします。

学 校 名
男   子 女   子 男女計

  団 Ｄ Ｓ 合計額 団 Ｄ Ｓ 合計額
1 上田千曲 1 4 6 15,200 1 １ ３ 8,000 23,200

2 上田 1 4 6 15,200 1 4 6 15,200 30,400

3 上田染谷丘 1 4 6 15,200 1 4 6 15,200 30,400

4 上田東 1 4 6 15,200 1 4 6 15,200 30,400

5 丸子修学館 1 4 6 15,200 1 3 6 13,600 28,800

6 東御清翔 0 0 1 800 0 0 0 0 800

7 蓼科 1 3 6 13,600 1 2 3 9,600 23,200

8 小諸・小諸商業 1 4 6 15,200    0 15,200

9 小諸商業    0 0 0 1 800 800

10 小諸    0 1 4 6 15,200 15,200

11 軽井沢 1 2 6 12,000 1 2 4 10,400 22,400

12 佐久平総合 1 4 6 15,200 1 3 6 13,600 28,800

13 岩村田 1 4 6 15,200 1 4 6 15,200 30,400

14 野沢北 1 4 6 15,200 1 3 6 13,600 28,800

15 野沢南 1 4 6 15,200 1 4 6 15,200 30,400

16 小海 1 3 6 13,600 0 0 0 0 13,600

17 上田西 1 4 6 15,200 1 4 6 15,200 30,400

18 佐久長聖 0 0 0 0 0 0 1 800 800

 合計 14 52 85 207,200 13 42 71 176,800 38,400